

合同编号：

留坝县殡仪馆设施设备采购项目

合 同

甲 方：留坝县民政局

乙 方：汉中攀鼎祥新能源商贸有限公司

2025 年 6 月

1、签订合同应遵守《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》。

2、签订合同时，采购人与中标供应商应结合招标文件规定填列相应内容。招标文件已有规定的，双方均不得变更或调整；招标文件未作规定的，双方可通过友好协商进行约定。

3、本合同仅为参考，经采购人与中标人协商一致确定合同文本。

甲方：留坝县民政局

乙方：汉中攀鼎祥新能源商贸有限公司

根据招标编号为 ZC2025-HW-047 的留坝县殡仪馆设施设备采购项目（以下简称：“本项目”）的招标结果，乙方为中标供应商。现经甲乙双方友好协商，就以下事项达成一致并签订本合同：

1、下列合同文件是构成本合同不可分割的部分：

1.1 合同条款；

1.2 招标文件、乙方的投标文件；

1.3 其他文件或材料：☐无。（按照实际情况编制填写需要增加的内容）。

2、合同标的（详见采购清单）

3、合同暂定总价：人民币 玖拾捌万贰仟捌佰伍拾 元（¥ 982850.00 ）

3.1 合同价格包括：报价费用中包括本次采购中所涉及的费用：包括但不限于设备的制造、包装、运输、安装调试、售后服务、培训、验收、税金、采购代理服务费等一系列相关的所有费用。

3.2 合同为固定单价合同，不受市场价变化的影响，以最终交货验收数量*固定单价进行结算。

3.3 付款方式：签订合同后7日历日内，甲方向乙方支付40%预付款，项目完成且经甲方验收合格后30日内支付至合同结算总金额的100%。

3.4 结算方式：银行转账。

3.5 结算单位：由采购人负责结算，乙方开具合同总价款的全额发票（增值税发票）交甲方。

4、合同标的的交货及安装期、地点和条件

4.1 交货及安装期：自合同签订之日起 60 天内交货并完成安装调试；

4.2 交货及安装地点：留坝县殡葬服务中心（殡仪馆）；

4.3 交付条件：满足招标文件要求；

5、合同标的应符合招标文件、乙方投标文件的规定或约定，具体如下：

_____。

6、验收

6.1 验收应按照招标文件、乙方投标文件的规定或约定进行，具体如下：

招标文件及投标文件。

7、合同款项的支付应按照招标文件的规定进行，具体如下：

（按照实际情况编制填写，可以是表格或文字描述，包括一次性支付或分期支付等）。

8、质保条款

8.1 质保金： / 。

☒无。☐有，具体如下：（ ）。

8.2 质保期：自验收合格之日起一年。

9、合同有效期： 。

10、违约责任

10.1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

10.2、乙方履约延误

10.2.1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货期，将按违约终止合同。

10.2.2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍交货期的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货期或对乙方加收误期赔偿金。

每延误一周的赔偿费按合同价格的百分之零点五（0.5%）计收，直至完成项目为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

10.3、违约终止合同：乙方未按合同要求完成本项目产品供应，或提供的产品不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

11、知识产权

11.1 乙方提供的采购标的应符合国家知识产权法律、法规的规定且非假冒伪劣品；乙方还应保证甲方不受到第三方关于侵犯知识产权及专利权、商标权或工业设计权等知识产权方面的指控，若任何第三方提出此方面指控均与甲方无关，乙方应与第三方交涉，并承担可能发生的一切法律责任、费用和后果；若甲方因此而遭致损失，则乙方应赔偿该损失。

11.2 若乙方提供的采购标的不符合国家知识产权法律、法规的规定或被有关主管机关认定为假冒伪劣品，则乙方中标资格将被取消；甲方还将按照有关法律、法规和规章的规定进行处理，具体如下：（按照实际情况编制填写）。

12、解决争议的方法

12.1 甲、乙双方协商解决。

12.2 若协商解决不成，则通过下列途径之一解决：

☐ 提交仲裁委员会仲裁，具体如下：（按照实际情况编制填写）。

☐ 向人民法院提起诉讼，具体如下：（按照实际情况编制填写）。

13、不可抗力

13.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生及持续期间的充分证据。基于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

13.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情况，包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。

14、合同条款

(按照实际情况编制填写。招标文件第五章已有规定的，双方均不得变更或调整；招标文件第五章未作规定的，双方可通过友好协商进行约定)。

15、其他约定

15.1 合同文件与本合同具有同等法律效力。

15.2 本合同未尽事宜，双方可另行补充。

15.3 合同生效：自签订之日起生效；

15.4 本合同一式 3 份，经双方授权代表签字并盖章后生效。甲方、乙方各执 1 份，送县财政局备案 1 份，具有同等效力。

15.5 其他：☒ 无 ☐ (按照实际情况编制填写需要增加的内容)。

甲方：留坝县民政局

住所：紫柏路上段 21 号

单位负责人：

委托代理人：

联系方式：

开户银行：

账号：

签订地点：留坝县民政局

签订日期：2025 年 1 月 12 日

乙方：汉中攀鼎祥新能源商贸有限公司

住所：陕西省汉中市留坝县江口镇河西村

单位负责人：

委托代理人：

联系方式：19888966889

开户银行：留坝县农村信用合作联社江口信用社

账号：2706090501201000012317



分项报价表

序号	产品名称	品牌	产品型号	生产厂商	生产厂商是否为小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位	是否为节能环保标志产品	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	办公桌 1	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	5	1300.00	6500.00	
2	办公桌 2	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	3	1000.00	3000.00	
3	电视柜	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	5	1100.00	5500.00	
4	更衣柜	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	5	1500.00	7500.00	
5	三人沙发	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	18	1100.00	19800.00	
6	木制床类	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	5	2900.00	14500.00	
7	网椅 1	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	50	120.00	6000.00	
8	网椅 2	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	20	270.00	5400.00	
9	会议桌	安格佳家具	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	1	4300.00	4300.00	

10	文件柜	安格佳家具	格家	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	12	650.00	7800.00	
11	茶水柜	安格佳家具	格家	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	3	900.00	2700.00	
12	茶几	安格佳家具	格家	/	中山安格佳家具有限公司	否	是	3	700.00	2100.00	
13	台式计算机	异者	能者	启商 Co-G8	鼎聚创新(北京)科技有限公司	否	是	6	4500.00	27000.00	
14	便携式计算机	联想	联想	Think Book 14 SE	联想(北京)有限公司	否	是	1	4400.00	4400.00	
15	多功能一体机	联想	联想	夏普 M2522 R	联想(北京)有限公司	否	是	1	6500.00	6500.00	
16	黑白打印机	夏普	夏普	联想 7605D	夏普办公设备(常熟)有限公司	否	是	4	1400.00	5600.00	
17	殡仪车	福田	福田	BJ503 9XBY- K1	北京福田汽车股份有限公司	否	是	1	176000.00	176000.00	
18	瞻仰台	仙宫	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	71000.00	71000.00	
19	对接车	仙宫	仙宫	XG-DJ 1	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	2500.00	2500.00	
20	供桌	仙宫	仙宫	XG-GC 1	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	2200.00	2200.00	
21	司仪台	仙宫	仙宫	XG-ZC 1	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	14000.00	14000.00	
22	推尸车	仙宫	仙宫	XG-TC 1	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	2600.00	2600.00	

23	双组式绢花花圈	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	900.00	900.00	
24	遗像框	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	3	350.00	1050.00	
25	悼念厅背景花台	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	3200.00	3200.00	
26	布幔	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	20	550.00	11000.00	
27	骨灰存放架	天 地 人	/	江西天地人环保科技（集团）有限公司	否	是	100	350.00	35000.00	
28	冷藏柜	仙宫	GJ-BG -3T	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	2	24000.00	48000.00	
29	卧式遗物焚烧炉	天 地 人	/	江西天地人环保科技（集团）有限公司	否	是	1	480000.00	480000.00	
30	香炉	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	4500.00	4500.00	
31	纸钱炉	仙宫	/	成都仙宫航天科技有限公司	否	是	1	2300.00	2300.00	
投标 总报 价	大写：玖拾捌万贰仟捌佰伍拾元整 小写：982850.00 元									
备注	保留小数点后两位。									